
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XIV - Messina  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio mobilità e organici scuole superiori 
Tf: 090698301 – 090698303 

                       Messina, 27/9/2010 

Prot. 16635 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTO il C.C.N.I. del 15/7/2010 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del  
personale docente per l’a.s. 2010/11; 

VISTE le graduatorie per le assegnazioni provvisorie interprovinciali su posti comuni negli istituti di 
2° grado, per l’a.s. 2010/11; 

VISTE le domande  prodotte dai docenti interessati; 

D I S P O N E 

La Prof.ssa SIRTI Letteria, titolare della classe di concorso A019 in provincia di Brescia, ottiene 
l’assegnazione provvisoria presso l’ITCG di Lipari + IPSIA di Furci Siculo (ore 16+2), anziché presso 
l’IPA di Capo d’Orlando + IPA di Caronia. 

       p. IL DIRIGENTE REGGENTE 
                   (Calogero Piro) 

ALLA PROF.SSA SIRTI LETTERIA C/O IST. SUP. CAPO D’ORLANDO 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IST. SUP. CAPO D’ORLANDO 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IST. SUP. “MANZONI” MISTRETTA 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IST. SUP. DI LIPARI 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IST. SUP. DI FURCI SICULO 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Messina 

Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina Tf: 090698111 – fax 0902938540 - 0902937846 
e-mail: csa.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it  http://www.csa-me.it   


